КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]05 февраля 2025		                     с. Шила	                                      № 13-п

О присвоении адреса

               Руководствуясь Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Шилинского сельсовета, Постановления Правительства РФ от 19 ноября 2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить адрес земельным участкам:
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Ленинка, улица Центральная, земельный участок 60, кадастровый номер 24:35:0490201:44;
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Ленинка, улица Центральная, земельный участок 72, кадастровый номер 24:35:0490201:23;
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Ленинка, улица Лесная, земельный участок 6, кадастровый номер 24:35:0490202:228;
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Ленинка, садовое товарищество Моховое, земельный участок 100, кадастровый номер 24:35:0040112:387;
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Ленинка, садовое товарищество Моховое, земельный участок 102, кадастровый номер 24:35:0040112:385;
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Ленинка, садовое товарищество Моховое, земельный участок 112, кадастровый номер 24:35:0040112:399;
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Ленинка, садовое товарищество Моховое, земельный участок 118, кадастровый номер 24:35:0040112:405;
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Ленинка, садовое товарищество Моховое, земельный участок 123, кадастровый номер 24:35:0040112:400;
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Ленинка, садовое товарищество Моховое, земельный участок 13, кадастровый номер 24:35:0040112:510;
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Ленинка, садовое товарищество Моховое, земельный участок 130, кадастровый номер 24:35:0040112:393;
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Ленинка, садовое товарищество Моховое, земельный участок 131, кадастровый номер 24:35:0040112:365;
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Ленинка, садовое товарищество Моховое, земельный участок 136, кадастровый номер 24:35:0040112:351;
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Ленинка, садовое товарищество Моховое, земельный участок 14, кадастровый номер 24:35:0040112:500;
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Ленинка, садовое товарищество Моховое, земельный участок 143, кадастровый номер 24:35:0040112:344;
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Ленинка, садовое товарищество Моховое, земельный участок 145, кадастровый номер 24:35:0040112:342;
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Ленинка, садовое товарищество Моховое, земельный участок 15, кадастровый номер 24:35:0040112:508;
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Ленинка, садовое товарищество Моховое, земельный участок 157, кадастровый номер 24:35:0040112:366;
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Ленинка, садовое товарищество Моховое, земельный участок 158, кадастровый номер 24:35:0040112:356;
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Ленинка, садовое товарищество Моховое, земельный участок 159, кадастровый номер 24:35:0040112:364;
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Ленинка, садовое товарищество Моховое, земельный участок 17, кадастровый номер 24:35:0040112:506;
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Ленинка, садовое товарищество Моховое, земельный участок 18, кадастровый номер 24:35:0040112:505;
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Ленинка, садовое товарищество Моховое, земельный участок 19, кадастровый номер 24:35:0040112:504;
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Ленинка, садовое товарищество Моховое, земельный участок 22, кадастровый номер 24:35:0040112:570;
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Ленинка, садовое товарищество Моховое, земельный участок 25, кадастровый номер 24:35:0040112:606;
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Ленинка, садовое товарищество Моховое, земельный участок 26, кадастровый номер 24:35:0040112:605;
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Ленинка, садовое товарищество Моховое, земельный участок 27, кадастровый номер 24:35:0040112:604;
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Ленинка, садовое товарищество Моховое, земельный участок 32, кадастровый номер 24:35:0040112:590;
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Ленинка, садовое товарищество Моховое, земельный участок 33, кадастровый номер 24:35:0040112:598;
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Ленинка, садовое товарищество Моховое, земельный участок 35, кадастровый номер 24:35:0040112:596;
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Ленинка, садовое товарищество Моховое, земельный участок 37, кадастровый номер 24:35:0040112:594;
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Ленинка, садовое товарищество Моховое, земельный участок 38, кадастровый номер 24:35:0040112:593;
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Ленинка, садовое товарищество Моховое, земельный участок 4, кадастровый номер 24:35:0040112:507;
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Ленинка, садовое товарищество Моховое, земельный участок 43, кадастровый номер 24:35:0040112:624;
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Ленинка, садовое товарищество Моховое, земельный участок 44, кадастровый номер 24:35:0040112:623;
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Ленинка, садовое товарищество Моховое, земельный участок 47, кадастровый номер 24:35:0040112:620;
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Ленинка, садовое товарищество Моховое, земельный участок 48, кадастровый номер 24:35:0040112:619;
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Ленинка, садовое товарищество Моховое, земельный участок 49, кадастровый номер 24:35:0040112:618;
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Ленинка, садовое товарищество Моховое, земельный участок 5, кадастровый номер 24:35:0040112:489;
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Ленинка, садовое товарищество Моховое, земельный участок 53, кадастровый номер 24:35:0040112:614;
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Ленинка, садовое товарищество Моховое, земельный участок 56, кадастровый номер 24:35:0040112:611;
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Ленинка, садовое товарищество Моховое, земельный участок 62, кадастровый номер 24:35:0040112:569;
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Ленинка, садовое товарищество Моховое, земельный участок 67, кадастровый номер 24:35:0040112:564;
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Ленинка, садовое товарищество Моховое, земельный участок 73, кадастровый номер 24:35:0040112:558;
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Ленинка, садовое товарищество Моховое, земельный участок 75, кадастровый номер 24:35:0040112:556;
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Ленинка, садовое товарищество Моховое, земельный участок 80, кадастровый номер 24:35:0040112:587;
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Ленинка, садовое товарищество Моховое, земельный участок 81, кадастровый номер 24:35:0040112:586;
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Ленинка, садовое товарищество Моховое, земельный участок 82, кадастровый номер 24:35:0040112:585;
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Ленинка, садовое товарищество Моховое, земельный участок 86, кадастровый номер 24:35:0040112:572;
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Ленинка, садовое товарищество Моховое, земельный участок 89, кадастровый номер 24:35:0040112:578;
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Ленинка, садовое товарищество Моховое, земельный участок 91, кадастровый номер 24:35:0040112:576;
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Ленинка, садовое товарищество Моховое, земельный участок 92, кадастровый номер 24:35:0040112:575;
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Ленинка, садовое товарищество Моховое, земельный участок 97, кадастровый номер 24:35: 0040112:501;
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Ленинка, садовое товарищество Моховое, земельный участок 99, кадастровый номер 24:35:0040112:388;

-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Шестаково, улица Центральная, земельный участок 15, кадастровый номер 24:35:0490501:48;
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Шестаково, улица Центральная, земельный участок 9А, кадастровый номер 24:35:0490501:39;
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Шестаково, улица Зеленая, земельный участок 17, кадастровый номер 24:35:0490501:93;
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Шестаково, улица Зеленая, земельный участок 32, кадастровый номер 24:35:0490502:4;
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Шестаково, улица Центральная, земельный участок 13, кадастровый номер 24:35:0490502:44;
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Шестаково, улица Зеленая, земельный участок 19, кадастровый номер 24:35:0490501:95;
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Шестаково, улица Центральная, земельный участок 24, кадастровый номер 24:35:0490501:318;
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, деревня Шестаково, улица Центральная, земельный участок 41А, кадастровый номер 24:35:0490501:78.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Шилинского сельсовета                                                       Е.М. Шпирук
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]